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DB Schenker w centrum logistycznym Hillwood Rawicz 
 

Jeden z wiodących operatorów logistycznych na świecie - DB Schenker - wynajął 
dodatkowe 9 800 mkw. w centrum magazynowym Hillwood Rawicz. DB Schenker w 
Hillwood Rawicz działa od jesieni ubiegłego roku, gdy na powierzchni ponad 17 000 mkw. 
uruchomione zostało centrum obsługi logistycznej producenta wyrobów optycznych. 

 

DB Schenker jest jednym z wiodących operatorów logistycznych na świecie zatrudniając około 
72 700 pracowników w ponad 1 850 lokalizacjach w 130 krajach. W Polsce firma oferuje usługi 
transportu lądowego, lotniczego i morskiego, logistyki kontraktowej i zarządzania łańcuchem 
dostaw.  

 

W centrum Hillwood Rawicz, operator zdecydował się na wynajęcie nowej powierzchni 
magazynowej – ok. 9 800 mkw., w tym 150 mkw. na cele biurowe. Natomiast już w najbliższych 
dniach pracownicy firmy DB Schenker przeprowadzą się do nowego biura w Rawiczu, które 
wynajęte zostało w ramach pierwszej umowy najmu.   

 

„Zaledwie w październiku ubiegłego roku ogłaszaliśmy pojawienie się nowej lokalizacji na mapie 
logistyki kontraktowej DB Schenker, a już możemy pochwalić się zwiększeniem wynajmowanej 
powierzchni do 27 tysięcy mkw. Nowym klientem, który skorzysta z zalet parku Hillwood Rawicz 
jest firma z branży automotive. Dziękujemy Hillwood Polska oraz władzom Gminy Żmigród za 
wsparcie w tak dynamicznym rozwoju naszego biznesu” – dodaje Witold Augustyniak, 
Regional Director of Operations Contract Logistics, DB Schenker 

 

„Sprawdzona lokalizacja centrum magazynowego Hillwood Rawicz oraz łatwy dostęp do 
wykwalifikowanych pracowników sprawiły, że firma DB Schenker zdecydowała się na wynajęcie 
dodatkowej powierzchni w naszej inwestycji. Rozszerzenie współpracy z DB Schenker to dla nas 
dowód wzajemnego zaufania i potwierdzenie, że Hillwood Rawicz spełnia najwyższe wymagania 
w zakresie infrastruktury logistycznej. Cieszy nas, że tak renomowany operator docenia potencjał 
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naszego parku i wybiera go jako kluczową lokalizację do realizacji swoich planów biznesowych 
w Polsce.” – mówi Jan Bielski, Leasing Manager w Hillwood Polska 

 

Hillwood Rawicz, będący centrum magazynowym klasy A, uzyskał certyfikat BREEAM na 
poziomie Excellent. Park oferuje blisko 147 000 mkw. nowoczesnej powierzchni magazynowej. 
Położony w Korzeńsku w gminie Żmigród, na pograniczu województw wielkopolskiego i 
dolnośląskiego, przy drodze ekspresowej S5 łączącej Poznań i Wrocław, zapewnia doskonałe 
połączenia zarówno krajowe, jak i międzynarodowe.  

 

Pierwszy etap inwestycji, obejmujący budowę niemal 54 000 mkw. powierzchni logistyczno-
magazynowej w budynku A, zakończył się w lutym 2024 roku. Efektywna realizacja projektu była 
możliwa dzięki bliskiej współpracy z władzami Gminy Żmigród. Zakończenie realizacji zbiegło się 
z pierwszą umową najmu, przekraczającą 17 000 mkw. powierzchni, która jest wykorzystywana 
do logistyki i magazynowania asortymentu modowego najemcy w branży fashion.  

 

 

 

 

 

 

 

*** 

Informacje o Hillwood: 

 

Hillwood to jeden z wiodących globalnych inwestorów i deweloperów z branży nieruchomości 
komercyjnych z ponad 35-letnim doświadczeniem w realizacji inwestycji w Europie i Ameryce 
Północnej. Na świecie firma dostarczyła ponad 26,8 mln m kw. powierzchni magazynowej, z 
czego w Polsce niemal 3,8 mln m kw. 

Na Polskim rynku Hillwood obecny jest od 2014 roku, budując nowoczesne centra logistyczne i 
przemysłowe na wynajem, również w formule BTS (szyte na miarę). Firma zajmuje się także 
akwizycjami i zarządzaniem nieruchomościami. Swoją działalność Hillwood Polska prowadzi na 
głównych rynkach magazynowych, takich jak Warszawa, Polska Centralna, Wrocław, Górny 
Śląsk, Wielkopolska oraz nowych, perspektywicznych lokalizacjach. 
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Bieżące informacje na temat aktualnej oferty Hillwood Polska są dostępne pod tym adresem 

Hillwood.pl 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

 

Joanna Zabadała 

Marketing Director Hillwood Polska 

+48 504138580 

joanna.zabadala@hillwood.com 
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